各 位  2025年５月 14日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 坂田 輝久

  （コード番号 6855 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 執行役員 管理部門統括部長 石本 浩久

 電 話 ０６（６４８２）２００７

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役候補者を選任しましたのでお知らせいたし

ます。なお、本件につきましては、正式には、2025年６月 25 日開催予定の第 66回定時株主総会及びその後

に開催される取締役会を経て決定される予定です。

記

１． 取締役候補者の選任

①取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏   名 新 役 職 現 役 職

坂
さか

 田
た

 輝
てる

 久
ひさ

  代表取締役社長 同左

宮
みや

 本
もと

 佳
よし

 幸
ゆき

  専務取締役 常務取締役

 龍
りゅう

   圭
けい

 一
いち

 （新任） 取締役 上席執行役員

宮
みや

 島
じま

   渉
わたる

  取締役（社外） 同左

②監査等委員である取締役

氏   名 新 役 職 現 役 職

足
あ

 立
だち

 安
やす

 孝
たか

  取締役（常勤監査等委員） 同左

濱
はま

 田
だ

 幸
ゆき

 和
かず

  取締役（監査等委員、社外） 同左

千
ち

 葉
ば

 櫻
ざくら

  え り か  取締役（監査等委員、社外） 同左

２．異動の理由

 次世代に向けた経営体制の確立と体制強化を進めるため。

 ※大久保和正氏は、取締役会長を退任後、経営への助言等を行う名誉会長・相談役に就任予定

３．新任取締役候補者の略歴

氏     名

（生 年 月 日）
略     歴

所 有 す る

当 社 株 式 の 数

龍
りゅう

   圭
け い

 一
い ち

(1969年３月12日生)

1991年４月 株式会社東芝入社

3,158株

2006年１月 東芝アメリカ電子部品社出向

2010年６月 株式会社東芝 メモリ事業部 メモリ応用技術部

2015年６月 株式会社東芝 メモリ事業部 メモリ応用技術第一部 部長

2017年４月 東芝メモリ株式会社（現キオクシア株式会社）へ承継転籍

2021年６月 当社入社 当社執行役員 営業統括部長

2022年２月 JEM EUROPE S.A.R.L. 代表取締役会長（現任）

2022年６月 JEM AMERICA CORP. 取締役（現任）

JEM TAIWAN PROBE CORP. 代表取締役会長

JEM Shanghai Co.,Ltd. 代表取締役会長

JEMCO Co.,Ltd. 代表取締役社長

JEM SE ASIA Pte.Ltd. 代表取締役（現任）

2023年６月 当社上席執行役員 製品技術統括部長

（製品技術統括担当）（現任）

以上